DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESTILÍSTICA E O ENSINO DE
LÍNGUA: CONTRIBUIÇÕES DA ANÁLISE DIALÓGICA DO DISCURSO PARA O ENSINO
DE GRAMÁTICA de autoria de ALIXANDRA GUEDES RODRIGUES DE MEDEIROS E
OLIVEIRA, MANASSÉS MORAIS XAVIER, foi publicado nos Anais II CONBRALE referente
ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/43584

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/43584